11-02-2024 03:14:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário reparo visto que, conforme foto anexada, apresenta grande perigo para pedestres e
veículos.

requerimento para reparo de boca de lobo no referido endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA NÉLIDA ABRÃO CECÍLIO, 292, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-400, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total